

ATHH ApS

Nørresundsvej 13
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2020

Anders Tang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATHH ApS
Nørresundsvej 13
8700 Horsens

CVR-nr: 33869126
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investring i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser overskud på tDKK 770, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tDKK 6.078. Resultatet er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.813	-2.523
Bruttoresultat		-1.813	-2.523
Resultat af ordinær primær drift		-1.813	-2.523
Andre finansielle indtægter		974.174	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-1.450.017
Ordinært resultat før skat		972.361	-1.452.540
Skat af årets resultat		-202.525	175.403
Årets resultat		769.836	-1.277.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		659.236	-1.385.137
I alt		769.836	-1.277.137

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	177.327
Tilgodehavende skat		31.928	
Tilgodehavender i alt		31.928	177.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.313.798	5.395.624
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.313.798	5.395.624
Likvide beholdninger		558	202
Omsætningsaktiver i alt		6.346.284	5.573.153
Aktiver i alt		6.346.284	5.573.153

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.887.045	5.227.804
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		6.077.645	5.415.804
Skyldig selskabsskat		0	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.639	153.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.639	157.349
Gældsforpligtelser i alt		268.639	157.349
Passiver i alt		6.346.284	5.573.153

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0